Чiваш Республики
Вйрнар районён
администрацийё

йышдну

}-/ 06 20lб г. J\}: slq /t.oa 2016 г. J\ъ /!9
Вйрнар поселокё

Об утверждении краткосрочного плана

реализации в 2016 году Республиканской
программы капитаJIьного ремонта общего
имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Чувашской
Республики, на 201,4-204З годы, в Вурнарском

районе

пгт Вурнары

В целях реализации Республиканской программы капитаJIьного ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики,

на 2о;,4-2о4З годы, утверхtденной Постановлением Кабинета Министров Чувашской

Республики от t+.оз.zбl+
-г.

Ns77, в соответствии с Жилищным кодексом Российской

Федерации, Законом Чувашской Республики оТ 30.07.2013 Jф41 ко регулировании отдельных

прuuооrпошений в сфере организации проведения капитаJIьного ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики>,

администрация Вурнарского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации в 2016 году Республиканской программы

капитаJIьного ремонта общего имущества в многоквартирньж домах, располох(енных на

территории 'Чувашской Республики на 20|4,204З годы, в Вурнарском районе, согласно

приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информатизации администрации Вурнарского района разместить данное

постановление на сайте администрации Вурнарского района,
3. Признать утратившими силу постановление администрации Вурнарского района Чувашской

Республикиот25 апреля 2016 годаNs 188 кОб утверждении краткосрочного планареализации в

20:16-2о:17 годаХ РеспублиКанской программЫ капитальНого ремонта обrцего имущества в

многоквартирных домах, расrrоложенных на территории Чувашской Республики, на20|4-204З

годы, в Вурнарском районе) и постановJIение администрации Вурнарского района Чувашской

Республики от 12 мая 2016 года Nb 2lб <<о внесении изменений в постановление администрациИ

Вурнарского района Чувашской Республики от 25.04.20|6 J\b188 (об утверждении
краткосрочного плана реализациив20|6-2017 годах Республиканской программы капитаJIьного

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Чувашской Республики, на2014-204З годы, в Вурнарском районе>.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы

администрации - начаJIьника отдела строительства и ЖКХ администрации Вурнарского района.

Чувашская Республика
Администрация

Вурнарского района

постановление

Глава администрации
Вурнарского района

А.Л. Михайлов
Тел. 8 (83537) 2-53-8З

.а-i?t l
J{ц Л.Г. Николаев

gваgЕgЕэаеЕg р

лб

)9
;рБп
оЁ

;оЕя
яо

l-
i б r= ! 19
=

о l Е Е Е'; Е Е Е
=6

ЕёеЁаЕ€Ёg:а;
}

з

ij i Е а*

-U*6

'3 ч Ч i эi
rl<.i

ь

е
9

ч
z,

р
9

!

3

t .=А9
н9чt;аб:; й а,
Е,Е r 9 9 !

ЕЕ

a, ,=

9ае
а

Ё ь Е,е:
+ёёg€

i aEf д
6

3

ь

Еэ,ваэЕп
В ЕЁ Ё а Е : Ё
/- о U - i а ,,

ai ч

,Б

ё
!

z,E

s"
ф

х

Е Е
,
i

2

ЕааgЁеаЕЁеааЕЁэяuд
:

I7
Б

69
ii

9 z +:Е _ Ё
=;i!LiE--!з=,Qс{

Ё^ вa. е
ь
2 1

е !

zзр4,

9

9

z2 9 Е =9 6

}

эýЁе*дgв.ЁiiЕ;gя;леарЕЁg

а5 -

9

р

S

!
Е

=

a

n

Ф

2

tsý

Ев

*ý-.i

рс
пý
li;с-

N--с

\9ý

лý
с9
fS
р*

Fý

а!?ч:i;ý

Ki:i

*,a iýфýэЕ ,i
'a, :дз ý

ч>F

f*

Еа'
о]
=х

=э

Lc

tri

rЗ\>:

>,у
i}
Rt{

=*зý

о
Lо
д
avýl,t: чl: (d \jl

9з,6;

ь- cj ф \аl

":г\JlЕ в х,|

Eg

ts

о

ооФоо-цФds

qбl'ф=

+а 6уо !
л9;

@
о

€

tsyЕ:ФY
<d

xl*<

it

)ý

@
а

tr

\оЕ
ý(L

_1 а*:
=

Ф cd :+<s9Ё9
qЕ

)ý
q

о

оа
ь:;

a

*2]i 99т=Э.":о о >

Q:; f ;
ЁOкБРoiOФi
LФa=о
Ё>i>Ф

9'Е=ё
:=

Ф

о

оа
ts

tri

о

ул
Фо
.е,Ё F 9.
=Е{d:БiFлч

d; < -iФ-д:a
;:Аiбй:trРо
- б ц ло*йФЕЕ
а@оод

)ý
Фq

а
Ф

ц

ý
з
а
в
о:
Ф

Ф

ю
а

Ф

а
ts

tri

* ф*=Y 1)jto!
о 9 ^_
о Е Б)
ФЕо
dýоФtsd

Ф

ю
о

- ts ed+ýиоl
; Qф т УЁq.993ддQý:

Ф
\о

о
\оь
r

о"оь
о

r

\о
о
N

ЁцлЕеЕдiЕ
ЁЁiЁЁiЕЁц(Jч

= е0
@
а

6al

юr
ь

о"оrю
о

rч

ю

N

о
Lо
о
Fо
у=
Qо
ьq
Е:
а

d

1 N
i

гф

''-J_
6*а_
а>

-<

Е
)ý

с
с
Е
с
сFs

N

d
.FaЕ
9 Ё G,= 9.:q>оБ9цоYо

Nл/,=;

:; Е ай,
= Е ý' о с,
=--s

9 s Е Б *я Ф-<qч;ун9 ý ъ ? !.i ч Ф-

_; аЁ э Rх а 1
х i,Ё > Еý,Б еО Ф дд о__ О tr
= ts ! - EJа ] Х й хо *
5>.=i- -rd ч

L

о)= !], * у 0,

Ь 9;'Е ё
=ОЕ = О

=
rQE:5a Е

У;9;JrД сq
хý!!уtsЕоо-чфю l Ф F

=о >,: Q оу i')i лФ х
vO- л

=F

оо-ёоо.фо

FЕ

ёсd>, |-

лЁ
,=z
saýо=
ф:

. tJ, ý

lд Ё>ъЦлЕ
9Ф

:to

>.ý

=z*Ф9а.

Ф:
сgfi

хa
=ЕrU
q,)

ф

z

х

F

о

о
L
о

Ф

Fоо

z
о
L
с){
о
l-
оz
Ф

Lо

б
F
Ё
(ý
V

F-о
z
о
Fо

L
с)
(.)
a0

d)

а
+

t"*
\t
cfl
<.

cnФ
с.l

ь
сt.I

5
о-
(в

Y

б.F!Ок
-сч

o]

ь
N
б .,
а-
(n

C.ltа ..
о.
Фд

Ф

\о
о

г-ýý
со
*i-
\о
со

a,l

Фо
zоц
х

а
F_о
Ф

о
Lо
z
о
ф
r-о
Ф5
Б
trо

о
L4
Фоц

q) о, o.1

чr(сЕ
-

FN

й (t,l

0о

Е.
dL

- lь
ЁN

ь

ц.(dц
F,K

Ё (.,1

tsdL
> 1ч

й c.l

E{
0)

cn

Е,яЁIfr=ý ЕЕ.Ев9ьЕеЕ;.,
ёýЁlЕЁý'аа;

о ý г-
со

*э=Фбо
Юоо\./аа

д
о.
F
Ф

;
Y

cf)

ю
бl
г-
c.l

ооц
фЁdоdф
оsm
Е!б

-S

o,1

z

rc9
х0)

Бч
Ёб
QФь>

щJ
l-

.ol Е1-

ь

,лх<9о

пб{Еа
сq

ý = o:'J зs i Т" m 9
=Ёt_ý.Ф

.or 3 Е !i о-а J
-*::999оЗ*Б=1,,zi Ф; й ico: ý

хi'Ё>Ёý,а а9
р ч 9ф ++ С:- ; ё

Е >-tr ч l'"] б а
g9зб: ii
л .l ;- х ý v v
о-t;9: z с.)9s:=Ё чо-9*U9,]ц_
чýLЕ\чa=оО>,о:Еiбtd=(d=Lo-
+ }lл ц х 9 2а

-.' f о
сig

бLi(6

'бl=li+
:ol

tr(J=
ц d,=

F=(J
-}\оц< Э,s(/сJФ

оd Ё

;-iOýЗd s}_а

aiбO
i'ф9J
ц56 Ф-ах

:z

оО
нО

хх
;6
L>Ьоа.цlх

cJ i-

ёе>.о
ФaДсо

0)

л